
Okříšky  - Radostín

19.05.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu Sokola Radostín n. Osl. v Okříškách, který se odehrál v
sobotu 19.05. 2012.

Okříšky - Radostín 5:1 (2:0)

Střelci branek: Marek Mikulecký

Sestava: 

Tomáš Koudela - Tomáš Staněk, Lukáš Titauer, Daniel Staněk (c), Martin Sláma - Pavel Barták, Jan
Váša, David Krča, Tomáš Kadlec - Ondřej Bradáč a Marek Mikulecký. Střídal Daniel Invald. 

Trenér: Jozef Drinka. 

Průběh utkání:

„Na zápas se nás sešlo pouze 15 včetně mladších žáků. V sestavě oproti Jemnicku nastaly opět
změny. Obrana byla napůl nová a záloha vlastně také. To se v utkání projevilo. Záložní řada
nedokázala podržet míč a obrana byla neustále přetížena. Útočníci si nechodili pro balóny. V prvním
poločase se proti nám kopalo snad 15 rohů. Ani jeden soupeř nevyužil, nicméně se dostal do
dvougólového vedení těsně před koncem poločasu po našich individuálních chybách,
Ve druhém poločase jsme pokračovali v nevýrazném výkonu a zaslouženě prohráli. Soupeři jsme
vstřelili alespoň čestnou branku. Zlepšený výkon v bráně podal náš brankář, který ještě spoustu gólů
chytil zejména v prvním poločase." 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


